
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 
 

2012 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-13.214 

Rokiškis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. I 13-4290; 2010, Nr. 86-4525) 7 straipsnio 22 punktu, Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 

54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 7 straipsnio 2 dalies 3 punktu, 10 straipsnio 1 

dalies 2 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

2012 m. rugsėjo 26 d. raštą Nr. (5.21-76)SD-6452 ,,Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Sutikti perimti valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise valstybinei (perduotai 

savivaldybei) vaikų teisių apsaugos funkcijai atlikti valstybei nuosavybės teise priklausantį 

ilgalaikį materialųjį turtą — lengvąjį automobilį ,,Skoda Fabia Combi“ (identifikavimo Nr. 
TMBHY46Y154201048, valstybinis Nr. AFV343, įsigijimo vertė - 34975,00 Lt, likutinė vertė 

2012 m. rugsėjo 1 d. - 0,00 Lt). 
2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių savivaldybės vardu 

pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo aktą. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                      Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jonas Katinauskas 
 


